

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۹ اگست ۲۰۱۸



یک "اخوانی اصیل" و یک "کمونیست قلبی" باهم چه می گویند!

کشور مردم قهرمان پرور ما امروز به دست یک تعداد نامردان، وطن فروشان و جاسوسان اجنبی اداره می گردد. آنها نه فهم و دانش و نه هم تعلیم و تربیه دارند به جز دزدی پول، جنگ انداختن و تبعض نژادی و قومی. دیروز سر حزب و حزب بازی پشتو و فارسی می جنگیدند و امروز برسر تقسیمات ولایت ها و والی ها و این همه کارها حلقه فاشیست

های درون ارگ و به دست چند خاک فروش ونوکر خارجی می باشد که وطن و تمدن های باستانی ما را چور و چپاول نموده فروختند و یا خراب نمودند و حالا می خواهند آنچه باقی مانده است آن را توسط نوکر (آی اس آی) گلبدین و دار و دسته اش یا خراب نمایند و یا به ایران و پاکستان انتقال بدهند.



حالا جنگ بر سر ولایت های دارای تمدن است. در ولایت باستانی "هرات" در عوض این که فرد دانشمند و انسان با تعلیم و تربیه را بفرستند، یکی از افراد فاسد حزب گلبدین را به نام "جمعه همدرد" به کمک قصاب کابل و به تأیید پدر داعش و جاسوس "ام آی ۶" "حنیف اتمر" به آن ولایت به حیث والی مقرر نمودند.

هرات چه در گذشته و چه هم امروز یکی از ولایات متمدن کشور ما به شمار می رود که خواجه عبدالله انصار، حضرت جامی، سلطان حسین بایقرا، بهزاد و صدها نویسنده، نقاش و دانشمند تربیه کرده است. در هرات نسبتاً آرامی برقرار است ولی در آنجا شخصی را مأمور ساخته اند که به جز تخریب، آدم کشی، ترور و دزدی کار دیگری ندارد.

همین اخوانی ها بودند در زمانی که دولت به اصطلاح کمونیستی را تسلیم شدند با وجودی که صدها نفر آنها در زندانها بندی بودند چرا آنها را به عدالت اجتماعی و محاکم جهانی تسلیم نکردند و یک دیگر را در پارلمان قلابی بخشش نمودند و از زندان ها آزاد ساختند مانند "سروری". امروز توسط دولت انگلیس، ناتو و امریکا همین پرچمی و خلقی های دیروز نوکر "ک جی بی" و امروز نوکر "سی آی ای" شدند و آهسته آهسته ارگ را گرفته اند و حالا پای را لچ کرده اند تا ولایت علم دوست هرات را نیز در اختیار داشته باشند. تا دامن امنیت نسبی و علم و دانش را جمع نموده و دوران طالبان و سوسیال امپریالیزم با باند خلق و پرچم را دوباره بالای مردم شریف و نجیب افغانستان و هرات زنده می سازند. "همدرد" به تحریک گلبدین و حزب آن به هرات رفته است تا از مردم این ولایت قصد (بوت زدن به روی گلبدین قصاب) را از مردم و جوانان هرات بگیرد و شهر هرات را به خاک و خون بکشد.

مردم آزادیخواه، مبارز و قهرمان ولایت هرات قسمی که روسها را نیمه جان از هرات کشیدند به یقین که امروز نوبت آنها رسیده است که این خائنین، وطن فروشان و جنایتکاران تاریخ را که به قصد کشتن مردم هرات آمده اند، از هرات و در مجموع از خاک افغانستان با دفاع شجاعانه اخراج نموده نگذارند تا این جاسوس های پاکستانی مردم و روشنفکرانی را که در ولایت باستانی هرات زندگانی می کنند، به نیستی و نابودی بکشانند.

ما از تمام انجمن های ادبی، سیاسی، فرهنگی و احزاب و طنپیرست و از کمیسیون حقوق بشر ملل متحد آرزو داریم که جلو این مقرری های دولت فاسد را بگیرند و نگذارند تا ولایت نسبتاً آرام و با فرهنگ ویران شود. این اخوانی ها از دین سوء استفاده نموده و باید آنها را از افغانستان گم و یا به محاکمه جهانی سپرده شوند تا کشور و مردم ما آرام زندگانی کنند و هر ولایت کشور را مردم با دانش و نسل آگاه و جوان اداره نمایند.

اگر جلو این بی بند و باریها گرفته نشود، احتمال می رود که روز به روز آثار تاریخی و نسل فهمیده، با درک و آگاه وطن ما از بین بروند و وطن به دست جنایتکاران بیفتند. طوری که امروز دیده می شود که چه تعدادی از جوانان داعشی و وطن فروش شده اند و تعداد زیادی را در مساجد خصوصی تدریس می نمایند و همه شان را از علم و دانش بی بهره می سازند. به این ترتیب سطح تعلیمی پایان آمده است. پس با این دو جنایتکار تاریخی که کله به کله شده اند، آخر چه بلایی را می خواهند بر سر این کشور بیاورند. هر کدام شان در این کشور خود را حاتم طائی ساخته اند، لذا تا به کی خاموشی اختیار نمائیم می بینیم که وطن ما روز تا روز به بربادی سوق داده می شود.